
                                                                                    Apstiprinu:_________________ 

                                                                                           Valmieras Viestura vidusskolas 

                                                                     direktors Uldis Jansons  

  

Valmieras Viestura vidusskolas 

Skolas formu valkāšanas kārtība sākumskolā 

 

Valmiera 

2018. gada 22. februārī 

  

1. Pamatojoties uz skolas iekšējās kārtības noteikumu 1.7.punktu, kas nosaka, ka 1.-4. klašu 

skolēni ikdienā valkā skolas formu: 

1.1. Ikdienā: 

a. balts, pelēks vai zaļš krekliņš ar garām vai īsām piedurknēm ar uzšūtu skolas 

emblēmu; 

b. skolas formas veste pelēkā krāsā un balts, pelēks vai zaļš krekliņš ar garām vai 

īsām piedurknēm; 

c. papildus skolēns var valkāt ikvienu apģērbu atbilstošā krāsā ar uzšūtu skolas 

emblēmu, t.i.: 

- pelēku džemperi vai jaku; 

- baltu, zaļu vai pelēku polo krekliņu, T-kreklu, blūzi utml. 

Ikdienas apģērba variantu izvēlas saskaņoti ar pārējo apģērbu. 

1.2. Pārstāvot skolas godu mācību olimpiādēs, konkursos : 

- formas veste, balta blūze vai krekls, melnas vai tumšas bikses/svārki (vai 

arī www.skolasforma.lv, SIA “Vikrem” piedāvātie svārki, sarafāni); 

1.3. Svētku dienās: 

a. 1. septembrī, valsts svētkos, mācību sasniegumu laureātu godināšanas 

pasākumā - formas veste, balta blūze vai krekls, melnas, tumšas bikses / svārki 

(vai arī www.skolasforma.lv, SIA “Vikrem” piedāvātie svārki, sarafāni); 

b. Citos svinīgos pasākumos (piem., - Ziemassvētkos, Mātes dienā): skolēni var 

ierasties citā svētku apģērbā, atbilstoši pasākuma tematikai pēc audzinātāja 

norādījumiem. 

2. Skolas formas iegāde tiek organizēta individuāli, atbilstoši skolas formas ražotāju un 

piegādātāju noteikumiem. 

Skolas formas var iegādāties : 

- http://www.skolasforma.lv/ ;  

- http://www.vikrem.lv/katalogs/valmieras-viestura-vsk  .  

Skolas formas pasūtīšanas un pasūtījumu izpildes laiki tiek norādīti ražotāju mājaslapās. 

  

Skolas formu kopšana ir jāveic atbilstoši ražotāju norādījumiem. 

Skolas formas, kuras kļuvušas par mazu vai tālākai lietošanai nav nepieciešamas, iespējams 

atdāvināt, pārdot vai iemainīt izmantojot Facebook grupu “VVV skolas formu tirdziņš” – 

https://www.facebook.com/groups/vvvskolasformutirdzins/ . 

http://www.skolasforma.lv/
http://www.skolasforma.lv/
http://www.skolasforma.lv/
http://www.skolasforma.lv/
http://www.skolasforma.lv/
http://www.vikrem.lv/katalogs/valmieras-viestura-vsk
https://www.facebook.com/groups/vvvskolasformutirdzins/
https://www.facebook.com/groups/vvvskolasformutirdzins/
https://www.facebook.com/groups/vvvskolasformutirdzins/

